
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 серпня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1201         

 

Про надання дозволу 

на списання основних засобів 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи звернення ДНЗ № 39 від 22.02.2018 № 15, управління 

освіти від 15.05.2018 № 01-14/362, ЗОШ І-ІІІ ст. № 16 від 21.05.2018 № 143, 

УЗОШ І-ІІ ст. № 13 від 31.05.2018 № 205, УЗОШ І-ІІ ст. № 14 від 12.06.2018 

№ 99/2, на підставі актів про списання основних засобів від 21.02.2018, 

27.03.2018, 11.10.2017, 27.02.2018, акту списання транспортних засобів від 

27.03.2018 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати управлінню освіти дозвіл на списання основних засобів, а саме: 

1.1. насос F180, 2010 року випуску, з первинною вартістю 7 583,00 грн., як 

такий, що не придатний для подальшого використання; 

1.2. автомобіль ВАЗ-2107, реєстраційний номер АО 0388 АС, 1999 року 

випуску, з первинною вартістю 28 257,00 грн., як такий, що не придатний для 

подальшої експлуатації; 

1.3. сарай (літера Б) Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

№ 14 Ужгородської міської ради Закарпатської області, 1960 року побудови, з 

первинною вартістю 1 830,00 грн., як такий, що не придатний для подальшої 

експлуатації; 

1.4. теплообчислювач СВТУ-10М, 2004 року випуску, з первинною 

вартістю 8 377,00 грн., як такий, що не придатний для подальшого 

використання; 

1.5. ноутбук Dell Inspiron 3552 (Intel Celeron N3050/4GB/500GB/Intel HD), 

2016 року випуску, з первинною вартістю 8 064,00 грн., як такий, що був 

викрадений невстановленою особою. 

2. Управлінню освіти (Пуківська М.І.) здійснити списання вищевказаних 

основних засобів у порядку, встановленому чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування. 

 

Міський голова         Б. Андріїв 


